
ORIGINALE COPIA

COMUNE di SAN GIORGIO MORGETO
Ufficio Segreteria

AREA AFFARI GENERALI

Bilancio di previsione esercizio 2017

Determina n° 153 del 05 Ottobre 2017 Num. Generale ______

GESTIONE DEL BILANCIO 2017
OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER ATTIVAZIONE SERVIZIO TERME 3^ ETÀ.

Il Responsabile del Servizio

VISTA la delibera di G.C. n. 109 del 29.08.12 con la quale è stato approvato il Piano Esecutivo di
Gestione (P.E.G.) per l’esercizio 2012 e sono state determinate le aree e le posizioni organizzative;
VISTA la delibera C.C. n. 14 del 18.04.2017 con la quale è stato approvato il bilancio di previsione
per l’esercizio finanziario 2017, la relazione previsionale e programmatica ed il bilancio pluriennale
2017/2019
VISTO il decreto sindacale n° 6/2017 con il quale alla sottoscritta sono state attribuite le funzioni di
cui all’art. 107 commi 2 e 3 del D. Lgs 267/2000 relativamente all’Area Amministrativa – AA.GG. –
Organi Istituzionali – Personale – Contenzioso – Pubblica Istruzione – Sevizi Socio Assistenziali;
VISTA la deliberazione delle Giunta Comunale n. 65 del 6.06.2017 con la quale sono stati assegnati i
capitoli PEG;

DATO ATTO CHE con delibera G.C. n. 86/2017 è stato dato indirizzo a questo settore per l'avvio
delle procedure necessarie alla realizzazione del progetto Terme 3^Età presso le Terme di Galatro;

RITENUTO necessario, individuare i capitoli dove reperire i fondi necessari per far fronte alle spese
nascenti;

DETERMINA

la narrativa costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

di impegnare così come impegna la somma di € 1.500,00 al cap. 1781 denominato "Attività sociali a
domanda individuale" ed € 2.800,00 al cap. 1775 denominato "Assistenza Socio Sanitaria agli anziani;

di provvedere con successivo atto alla liquidazione delle spese che si renderanno necessarie per
l'attivazione del progetto di che trattasi, e alla quantificazione delle spese sostenute.

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE
Dr. Maria ALATI

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell'art.3 del D.lgs.39/1993



Si esprime parere favorevole per la regolarità tecnica resa ai sensi del vigente Regolamento dei Controlli Interni
(legge n. 213 del 7.12.2012) approvato con deliberazione del C. C. n. 4 del 27.02.2013 modificato con delibera C.
C. 21 del 6.05.2013.

IL RESPONSABILE Area AA. GG.
Dr. Maria ALATI

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell'art.3 del D.lgs.39/1993

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA PER ATTIVAZIONE SERVIZIO TERME 3^ ETÀ

La sottoscritta Dr. Maria ALATI, nata il 27.06.1968 a Taurianova(RC) , residente a Rosarno, domiciliato per l'incarico
presso il Comune di San Giorgio Morgeto, in qualità di Responsabile di Posizione Organizzativa , nonchè responsabile del
procedimento di cui all'oggetto.
Consapevole delle sanzioni penali,nel caso di dichiarazioni non veritiere, di formazione o uso di atti falsi, richiamate
dall'art.75 del D.p.R. 445 del 28.12.2000,

D I C H I A R A

sotto la propria responsabilità , ai sensi e per gli effetti della Legge 06.11.2012, n. 190, che:
a)- non sussistono situazioni di conflitto con i Soggetti interessati al procedimento di cui all'oggetto e per i quali è fatto

obbligo espresso ai Responsabile di Posizioni Organizzative, ai Funzionari, agli Istruttori Direttivi, ai Responsabili di
Procedimento di astenersi dall'adottare pareri,valutazioni tecniche, atti endoprocedimentali, nonché il provvedimento
finale,segnalando, con propria dichiarazione, ogni situazione di conflitto, anche potenziale:

b)- e che di conseguenza non sussistono con i soggetti con i soggetti interessati:
 legami di parentela o affinità sino al quarto grado;
 legami stabili di amicizia e/o di frequentazione , anche saltuaria;
 legami professionali;
 legami societari;
 legami associativi;
 legami politici;
 legami di diversa natura capaci di incidere negativamente sull'imparzialità dei titolari delle Posizioni

Organizzative e del responsabile di Procedimento.

IL RESPONSABILE Area AA. GG.
Dr. Maria ALATI

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell'art.3 del D.lgs.39/1993

_____________________________________________________________________________________________

AREA FINANZIARIA E CONTABILE
VISTO : Per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria
Li, 11 Ottobre 2017

IL RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO
Dr. Maria ALATI

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell'art.3 del D.lgs.39/1993

________________________________________________________________________________________________

PUBBLICAZIONE

Copia della presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio del Comune dal
__________________ e così per 15 giorni consecutivi.
Registro pubblicazioni n. ______

Li _______________________
L'ADDETTO ALL’ALBO

______________________________________


